
LESY

LESY CESKE REPUBLIKY, S.F SML-

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY DŘÍVÍ
č. 2023/P/99/210112

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem

(dále jako „prodávající“) na straně jedné

a

Pila Loštice s.r.o.
se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO: 05925142 
DIČ: CZ05925142
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu soudem v Praze, oddíl C, vložka 
273101
zastoupená: Václavem Hamerníkem, jednatelem

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Ostrava 
číslo účtu: 5906109339/0800

(dále jako „kupujíďj na straně druhé

(prodávající akupující dále též společně jako „smluvní šíraný' a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu na dodávky dříví 
(dále jen „smlouvaly.

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu níže specifikované dříví a 
převádět na něj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se touto smlouvou zavazuje dříví 
od prodávajícího odebírat a platit za něj ujednanou kupní cenu, a to vše v souladu s 
podmínkami ujednanými v této smlouvě a smlouvách dílčích, dále zejména v souladu 
s ročními a čtvrtletními dodatky k této smlouvě a rovněž v souladu s Doporučenými 
pravidly pro měření a třídění dříví v České republice platnými od 1. 1.2008 (dále jen ,,DP“)



LESY

5LíK Y,

a Incoterms 2020. Pro vyloučení pochybností smluvní strany shodně konstatují, že dílčí 
smlouvou se pro účely této smlouvy rozumí každá jednotlivá dodávka dříví. V případě 
rozporu mezi ujednáními obsaženými v této smlouvě, ročním dodatku a čtvrtletním 
dodatku platí, že ujednání jsou závazná v tomto pořadí: 1/čtvrtletní dodatek, 2/ roční 
dodatek, 3/ tato smlouva.

2. Smluvní strany ujednaly, že k této smlouvě budou uzavírány pro každý kalendářní rok 
účinnosti této smlouvy písemné roční dodatky, v nichž bude ujednáno zejména množství 
dodávaného a odebíraného dříví v předmětném kalendářním roce (dle jednotlivých 
sortimentů), popř. technická specifikace dříví (bude-li odlišná od ujednání této smlouvy) a 
další podmínky, za nichž bude dříví kupujícímu dodáváno a jím odebíráno, vše vždy pro 
příslušný kalendářní rok.

3. Roční dodatky dle předchozího odstavce budou uzavírány vždy na období jednoho 
kalendářního roku, tj. dodatek na období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 bude uzavřen 
nejpozději do 31. 12. 2023 a roční dodatek na období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 bude 
uzavřen nejpozději do 31. 12. 2024. Roční dodatek pro rok 2023 je uzavírán společně s 
touto smlouvou.

4. Smluvní strany dále ujednaly, že v rámci každého kalendářního roku účinnosti této 
smlouvy budou mezi smluvními stranami dále uzavírány čtvrtletní dodatky, v nichž bude 
ujednána zejména kupní cena za jednotlivé sortimenty dříví, dále množství dříví (v rámci 
množství sjednaného písemným ročním dodatkem ke smlouvě) a popř. jeho technická 
specifikace (bude-li odlišná od specifikace ujednané ročním dodatkem), vše vždy pro 
příslušné kalendářní čtvrtletí. Čtvrtletní dodatek pro období I. kalendářního čtvrtletí 
každého roku bude zpravidla součástí ročního dodatku smluvními stranami uzavíraného 
pro každý kalendářní rok účinnosti smlouvy ve smyslu odst. 2 a odst. 3 tohoto článku 
smlouvy.

5. Smluvní strany dále ujednaly, že množství dříví dodávané/odebírané v jednotlivých 
kalendářních čtvrtletích bude stanoveno výlučně prodávajícím, přičemž platí, že nebude-li 
mezi smluvními stranami ujednáno v rámci čtvrtletního dodatku jinak, množství dříví 
stanovené prodávajícím pro příslušné kalendářní čtvrtletí nesmí být vyšší než 30 % či nižší 
než 20 % z množství dříví ujednaného příslušným ročním dodatkem.

(Příklad: ročním dodatkem je pro rok 2024 ujednáno množství 10.000 m3; nebude-li 
dohoda smluvních stran, prodávající stanoví množství do dávaného/odebíraného dříví 
v každém kalendářním čtvrtletí jednostranně tak, že toto množství může prodávající 
stanovit v rozmezí 20 % z 10.000 až 30 % z 10.000, tj. v rámci čtvrtletního dodatku 
prodávající stanoví, nebude-li dohoda smluvních stran, čtvrtletní množství 
dodávaného/odebíraného dříví v rozmezí 2.000 m3 - 3.000 m3)

6. Specifikace dříví: viz příloha č. 1 smlouvy, která je její nedílnou součástí.

7. Předpokládané celkové rámcové množství po dobu trvání smlouvy:

- rok 2023 -  m3

2



LESY 4

LESY LIKY, S.P.

rok 2024, rok 2025:

a to z celkového ročního množství dříví určeného prodávajícím pro přímý prodej 
v tuzemsku v příslušném kalendářním roce pro danou dřevinu a sortiment. 
Uvedené množství dříví (vyjádřené v %) je pouze orientační (předpokládané) a 
pro kalendářní rok 2024 a 2025 se může lišit v závislosti na objemu 
zpracovatelských kapacit v ČR a v závislosti na vlastních zdrojích prodávajícího 
v dotčeném kalendářním roce.

Dodávky dříví budou během účinnosti této smlouvy realizovány na základě ročních 
písemných dodatků uzavíraných k této smlouvě ve smyslu odst. 2 a odst. 3 tohoto článku 
smlouvy, kterými bude mimo jiné ujednáno množství dříví dodávané/odebírané v 
příslušném kalendářním roce.

8. Kterákoli ze smluvních stran je během kalendářního roku oprávněna písemně oznámit 
druhé smluvní straně, že dodá/odebere menší množství dříví oproti množství ujednanému 
ročním dodatkem pro příslušný kalendářní rok. Oznámení lze učinit pouze 1 x/kalendářní 
rok, a to nejvýše v rozsahu -10 % z množství dříví, které má být v příslušném kalendářním 
roce ještě dodáno/ odebráno. Množství dříví, které v příslušném kalendářním roce nebylo 
dodáno/odebráno na základě písemného oznámení dle tohoto odstavce, zaniká uplynutím 
příslušného kalendářního roku (v němž došlo k oznámení) bez dalšího povinnost toto 
množství dodat/odebrat, nebude-li smluvními stranami ujednáno jinak. Žádné smluvní 
straně z toho nevzniká vůči druhé smluvní straně jakýkoli nárok.

(Příklad: ročním dodatkem bylo ujednáno dodání/odebrání 10.000 m3 pro rok 2024. Dne 
20. 9. 2024 smluvní strana doručila druhé smluvní straně písemné oznámení o snížení 
množství dodávaného/odebíraného dříví o 10 %. Těchto 10 % bude vypočteno z množství 
dříví, které zbývá od 20. 9. 2024 do 31. 12. 2024 dodat/odebrat, nikoli z ročního množství 
dříví ujednaného ročním dodatkem pro rok 2024. Požadavek na snížení množství dříví je 
smluvní strana oprávněna učinit pouze lx/kalendářní rok)

9. Další podmínky dodávek dříví dle této smlouvy, zejména doprava, dodací podmínky 
včetně způsobu dodání (kamion, vagón) a převzetí dříví, způsobu přejímky, parita, 
identifikátory dodávky, platební podmínky a fakturace včetně DUZP: viz zejména čl. IV. 
smlouvy a příloha č. 1 smlouvy, která je její nedílnou součástí.

10. Smluvní strany ujednaly, že v každém kalendářním čtvrtletí, kdy trvá kalamitní stav, je 
kupující povinen odebrat od prodávajícího množství dříví sjednané pro příslušné 
kalendářní čtvrtletí čtvrtletním dodatkem + 20 %. Pro účely povinnosti kupujícího odebírat

3



LESY A

po dobu kalamitního stavu dle tohoto odstavce od prodávajícího zvýšené množství dříví (+ 
20 % každé kalendářní čtvrtletí) se kalamitním stavem rozumí situace, kdy prodávající 
vyhlásí na jím spravovaném území (celoplošně) zákaz mýtních úmyslných těžeb. 
V takovém případě bude cena dříví odebraného kupujícím nad rámec množství sjednaného 
pro příslušné kalendářní čtvrtletí čtvrtletním dodatkem sjednána dohodou smluvních stran. 
Pro bezprostředně nadcházející kalendářní čtvrtletí (poté, co byl vyhlášen prodávajícím 
kalamitní stav) platí, že cena za veškeré dříví, které bude kupující povinen od prodávajícího 
v takovém kalendářním čtvrtletí odebrat bude sjednána v režimu čtvrtletních dodatků dle 
této smlouvy a bude již jen jedna za veškeré dodávky dříví uskutečněné v daném 
kalendářním čtvrtletí (tj. zvýšené množství dříví bude i nadále odebíráno, nicméně již 
nebude sjednávána zvláštní cena za odebrání „jen“ zvýšeného množství dříví, ale za 
veškeré množství v daném kalendářním čtvrtletí).

Množství dříví, které bude prodávajícím dodáno a kupujícím odebráno v režimu 
kalamitního stavu nad rámec množství sjednaného pro příslušné kalendářní čtvrtletí 
čtvrtletním dodatkem se nezapočítává na plnění ročního množství dříví ujednaného ročním 
dodatkem pro příslušný kalendářní rok.

II.
Certifikace

1. Prodávající prohlašuje, že dodané dříví:

- nepochází z kontroverzních zdrojů (nelegální těžba jako např. těžba v lesních oblastech 
s těžbou přísně zakázanou zákonem nebo kde je plánován zákonný zákaz těžby),

- není zatíženo žádnými břemeny či právy třetích osob,

- bylo vytěženo a získáno výhradně na území ČR v lesních porostech s právem 
hospodaření prodávajícího v souladu s platnými předpisy.

2. Číslo certifikátu C-o-C řetězce PEFC a čísla jednotlivých osvědčení TUH PEFC jsou 
dostupná na webových stránkách prodávajícího https://lesycr.cz/o-nas/certifikace-lesu- 
pefc/.

III.
Kupní cena (cena dříví)

1. Ceny dříví budou ujednávány formou písemných čtvrtletních dodatků k této smlouvě, vždy 
na každé kalendářní čtvrtletí; dodatky budou uzavírány vždy do konce kalendářního měsíce 
předcházejícího čtvrtletí, na které se ceny dříví sjednávají, tj. do konce měsíce března bude 
uzavřen dodatek pro II. čtvrtletí, resp. do konce měsíce června pro III. čtvrtletí, do konce 
měsíce září pro IV. čtvrtletí, do konce měsíce prosince pro I. čtvrtletí roku následujícího. 
Čtvrtletní dodatek pro období I. kalendářní čtvrtletí r. 2023, obsahující mimo jiné ujednání 
o ceně dříví na I. kalendářní čtvrtletí r. 2023, je uzavírán společně s touto smlouvou, resp. 
jako součást ročního dodatku uzavíraného na rok 2023.

4

https://lesycr.cz/o-nas/certifikace-lesu-pefc/
https://lesycr.cz/o-nas/certifikace-lesu-pefc/


LISY *

LESY.......................JKY, S.P.

2. Pro případ, že k uzavření dodatku o ceně dříví nedojde ve lhůtě dle předchozího odstavce, 
tj. do konce kalendářního měsíce předcházejícího čtvrtletí, na které se ceny dříví sjednávají, 
žádné (další) dodávky dříví dle této smlouvy nebudou po tomto termínu uskutečňovány, a 
to až do konce tohoto kalendářního čtvrtletí, na které smluvní strany nedosáhly shody o 
ceně. V případě, že smluvní strany neuzavřou čtvrtletní dodatek o ceně dříví ani pro 
kalendářní čtvrtletí následující, smlouva zaniká ke dni následujícímu po dni, k němuž 
takové kalendářní čtvrtletí uplyne.

O nerealizovaný objem dodávek dříví bude poníženo celkové roční množství dříví 
ujednané příslušným ročním dodatkem, resp. prodávající není povinen v tomto rozsahu 
dříví kupujícímu dodat.

(Příklad: smluvní strany sjednaly ročním dodatkem pro rok 2024 dodávky dříví v rozsahu 
10.000 m3, dle odst. 1 smluvní strany mají do 31. 3. 2024 uzavřít čtvrtletní dodatek na II. 
čtvrtletí r. 2024, tj. pro období od 1. 4. 2024 do 30. 6. 2024. Nebude-li dodatek do 31. 3. 
2024 uzavřen, ve II. čtvrtletí r. 2024již nebude dodáváno žádní dříví. Pokud smluvní strany 
nejpozději do 30. 6. 2024 neuzavřou čtvrtletnídodatekpro 3. čtvrtletír. 2024, tj. pro období 
od 1. 7. 2024 do 30. 9. 2024, pak smlouva ke dni 1. 7. 2024 zaniká.).

3. Bude-li smluvními stranami ujednán roční bonus za splnění množství dodávaného a 
odebíraného dříví bude smluvními stranami ujednán v rámci ročních dodatků ktéto 
smlouvě.

IV.
Platební podmínky, fakturace, další práva a povinnosti

1. Cena dříví bude hrazena bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na 
daňovém dokladu (faktuře). Veškeré platby budou uváděny v CZK včetně DPH. Údaje o 
paritě budou ujednány ve čtvrtletních dodatcích dle této smlouvy s využitím Incoterms 
2020.

2. Kupní cena za dříví bude kupujícím hrazena na základě řádných daňových dokladů - 
faktur. Veškeré daňové doklady (faktury) musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů. Přílohou daňového dokladu (faktury) musí být přejímací 
protokol a dodací list.

3. Způsob a některé podmínky fakturace: viz příloha č. 1 smlouvy, která je její nedílnou 
součástí.

4. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) je považován: viz příloha č. 1 smlouvy, 
která je její nedílnou součástí.

5. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dnů od DUZP.

6. Kupní cena je uhrazena včas, je-li příslušná fakturovaná částka připsána ve prospěch 
bankovního účtu prodávajícího nejpozději v den splatnosti dle příslušného daňového 
dokladu (faktury).

5



lesy A

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že daňový doklad (faktura) či podklady k fakturaci jsou 
považovány za doručené druhé smluvní straně dnem, kdy je první smluvní strana odešle v 
elektronické podobě na uvedenou(é) e-mailovou(é) adresu(y) druhé smluvní strany.

8. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se písemně informovat o číslu této smlouvy, pod 
kterým je u prodávajícího či kupujícího evidována, a to bezodkladně po uzavření této 
smlouvy.

9. Kupující prohlašuje, že dříví dle této smlouvy bude zpracovávat v provozovně uvedené 
v příloze č. 1 smlouvy a pro účely vlastní výroby, nebude-li smluvními stranami ujednáno 
jinak.

v.
Zajištění dodávek dříví 

Bankovní záruka
1. Prodávající a kupující ujednali, že plnění veškerých závazků z této smlouvy či závazků se 

smlouvou souvisejících či na ni navazujících (náhrada škody, bezdůvodné obohacení), 
bude zajištěno formou bankovní záruky ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. občanského 
zákoníku platné a účinné (i) v prvním roce plném této smlouvy (r. 2023) minimálně od 
okamžiku uzavření této smlouvy nejméně do 31. 3. 2024, (ii) v r. 2024 platné a účinné od
1. 4. 2024 nejméně do 31. 3. 2025, (iii) v r. 2025 platné a účinné od 1. 4. 2025 nejméně do 
31.3. 2026. Za tímto účelem poskytne kupující prodávajícímu (i) pro rok 2023 nejpozději 
při podpisu této smlouvy, (ii) pro rok 2024 nejpozději do 31. 1. 2024, (iii) pro rok 2025 
nejpozději do 31. 1. 2025, originál záruční listiny ve prospěch prodávajícího jako 
oprávněného z bankovní záruky, z jejíhož obsahu bude zřejmé, že banka poskytne 
prodávajícímu plnění až do výše nejméně Kč.

Záruční listina musí být vystavena bankou oprávněnou poskytovat záruky dle zákona č. 
21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozděj ších předpisů, či spořitelním či úvěrním družstvem 
oprávněným poskytovat záruky dle zákona č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních 
družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní 
rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Bankovní záruka musí být splatná na základě předložení záruční listiny, tzv. bankovní 
záruka na první výzvu, zejména bez jakéhokoli omezení či požadavku na prodávajícího, 
bez odkladu, bez námitek, bez nutnosti předchozí výzvy adresované kupujícímu či 
jakékoliv jiné osobě, bez nutnosti předložení jakýchkoliv dalších dokumentů a bez 
přezkoumávání předmětného právního vztahu. V záruční listině musí být uveden název a 
číslo smlouvy. Originál záruční listiny musí být vystaven výhradně v jazyce českém nebo 
anglickém. Prodávající je oprávněn uplatnit právo na plnění z bankovní záruky v jazyce 
českém nebo anglickém; toto právo prodávajícího nesmí být jakkoli omezeno nebo 
vyloučeno.

3. V případě, že bude prodávajícím z bankovní záruky čerpáno, je kupující povinen zajistit 
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne vyplacení bankovní záruky prodávajícímu 
obnovení bankovní záruky do plné výše nebo sjednat ve stejné lhůtě novou bankovní

6



LESY A
L (Y, S.P.

záruku ve finanční výši odpovídající uspokojenému nároku a zároveň prokázat splnění této 
povinnosti poskytnutím originálu listiny obnovené či další nové bankovní záruky 
prodávajícímu.

4. Prodávající je oprávněn nezahájit či pozastavit dodávky dříví, a to až do okamžiku řádného 
předložení či obnovení bankovní záruky do její plné výše.

5. Prodávající a kupující ujednali, že prodávající je oprávněn pozastavit dodávky dříví dle 
této smlouvy, jestliže vzniklé (splatné i nesplatné) závazky kupujícího vůči prodávajícímu 
dosáhly výše bankovní záruky.

6. Realizace každé dílčí dodávky dříví je limitována nepřekročením celkové částky uvedené 
v záruční listině.

7. Prodávající a kupující ujednali, že prodávající není v prodlení s plněním dle této smlouvy 
v případě, že by takové plnění překročilo částku uvedenou v záruční listině.

8. O nerealizovaný objem dodávek, k němuž dojde z důvodu pozastavení či nerealizování 
dodávek dříví prodávajícím dle odst. 4 nebo odst. 5 tohoto článku smlouvy, bude poníženo 
i celkové roční množství dříví ujednané příslušným ročním dodatkem, resp. prodávající 
není povinen v tomto rozsahu dříví kupujícímu dodat.

VI.
Reklamace

Zjevné vady musí být kupujícím uplatněny u prodávajícího bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění, nejpozději však k okamžiku podpisu dodacího listu kupujícím, resp. 
podpisem dodacího listu kupující potvrzuje, že dříví bylo prodávajícím dodáno bez 
jakýchkoli vad. K později uplatněným nárokům z vad se nepřihlíží.

VII.
Úrok z prodlení

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje zaplatit 
prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý, byť 
i započatý den prodlení.

VIII.
Vzájemná komunikace

1. Kontaktní osoby za prodávajícího a kupujícího: 

Prodávající:

7



Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího - viz příloha č. 2 
této smlouvy.

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna kontaktní osoby jednostranně změnit, a to 
prostřednictvím písemného oznámení adresovaného druhé smluvní straně. Změna je 
účinná okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

IX.
Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12. 2025.

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech a za 
podmínek stanovených občanským zákoníkem a/nebo ujednaných touto smlouvou.

3. Tato smlouva zaniká zejména:

a) uplynutím doby, na kterou byla sjednána,

b) dohodou smluvních stran uzavřenou v písemné formě,

c) písemným odstoupením dle tohoto článku smlouvy,

d) písemnou výpovědí učiněnou kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu; 
výpovědní doba v takovém případě činí 9 měsíců a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně,

e) jiným způsobem předvídaným obecně závaznými právními předpisy.

4. Pro vyloučení pochybností smluvní strany shodně uvádí, že i po dobu běhu výpovědní doby 
nadále platí, že mezi smluvními stranami budou uzavírány čtvrtletní dodatky, v rámci nichž 
bude ujednáno zejména množství dříví dodávané/odebírané v příslušném kalendářním 
čtvrtletí a kupní cena takového dříví. V případě, že takový čtvrtletní dodatek mezi 
smluvními stranami uzavřen nebude, není prodávající povinen dodávat dříví dle této 
smlouvy kupujícímu.



LISY

5. Prodávající je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě, že:

a) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku kupujícího ve smyslu zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenění zákon), ve znění 
pozdějších předpisů,

b) kupující vstoupil do likvidace,

c) kupující jev prodlení s úhradou kupní ceny o dobu delší než 30 kalendářních dnů,

d) kupující porušil povinnost předložit originál záruční listiny vystavené bankou ve 
prospěch prodávajícího ve smyslu čl. V. smlouvy ve lhůtách tam uvedených,

e) prohlášení kupujícího v čl. IV. odst. 9 smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým,

f) kupující se dopustil jednání, jež vykazuje znaky jednání korupčního, přičemž za 
takové jednání se mimo jiné považuje i snaha kupujícího sjednat pro sebe/jiného 
výhodu při expedici dříví (např. záměna sortimentů, nesprávné měření množství dříví 
apod.).

6. Prodávající je dále oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) kupující odebral od prodávajícího méně než 75 % z množství dříví ujednaného 
smluvními stranami pro příslušné kalendářní čtvrtletí čtvrtletním dodatkem, nebo

b) z chování či j ednání kupuj ícího lze mít za to, že smlouvu poruší podstatným způsobem, 
resp. lze mít za to, že podstatným způsobem poruší své závazky či povinnosti.

7. Kupující je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) prodávající dodal kupujícímu méně než 75 % z množství dříví ujednaného smluvními 
stranami pro příslušné kalendářní čtvrtletí čtvrtletním dodatkem, nebo

b) z chování či jednání prodávajícího lze mít za to, že smlouvu poruší podstatným 
způsobem, resp. lze mít za to, že podstatným způsobem poruší své závazky či 
povinnosti.

8. Pro předčasné ukončení dílčích smluv (zejména pokud jde o odstoupení od dílčí smlouvy) 
se přiměřeně použijí ustanovení tohoto článku smlouvy.

9. Zánikem účinnosti této smlouvy (včetně případů jejího předčasného ukončení) nejsou 
dotčeny závazky smluvních stran vzniklé ze smlouvy za doby její účinnosti.

10. Předčasné ukončení smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost do té doby nesplněných 
dílčích smluv uzavřených za účinnosti smlouvy, nebude-li se důvod předčasného ukončení 
týkat rovněž dílčí smlouvy. Práva a povinnosti z takto uzavřených dílčích smluv se budou 
i nadále řídit ujednáními smluvních stran uvedenými ve smlouvě, a to bez ohledu na její 
předčasné ukončení.

11. V případě zániku smlouvy odstoupením nejsou smluvní strany povinny si vrátit plnění, 
které si vzájemně poskytly na základě již řádně splněných dílčích smluv. Smlouva zavazuje

9



LESV 4

k postupnému dílčímu plnění a již přijatá plnění mají pro obě smluvní strany význam. 
Odstoupení od smlouvy je tak možné učinit dle ustanovení § 2004 občanského zákoníku, 
tj. s účinky do budoucna. V případě odstoupení od dílčí smlouvy je smluvní strana, která 
již obdržela plnění od druhé smluvní strany, avšak sama plnění, ke kterému se dílčí 
smlouvou zavázala, druhé smluvní straně ještě neposkytla, povinna toto plnění druhé 
smluvní straně vrátit bez zbytečného odkladu, nebude-li smluvními stranami ujednáno 
jinak. Vrací-li plnění smluvní strana, která oprávněně odstoupila od smlouvy či od dílčí 
smlouvy, má tato smluvní strana nárok na náhradu nákladů s tím spojených. V ostatních 
případech jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky vzniklé v 
souvislosti se smlouvou do 30 dnů od účinnosti odstoupení.

12. Prodávající je oprávněn omezit nebo zastavit dodávky dříví v případě, že kupující porušuje 
povinnosti ujednané touto smlouvou, právními předpisy či oprávněné zájmy prodávajícího, 
přičemž oprávněným zájmem prodávajícího se pro účely této smlouvy rozumí taktéž zájem 
na včasné a řádné úhradě pohledávek.

13. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této 
smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut či úroku z prodlení.

X.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat 
i při plnění smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, příp. aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 
právních předpisů.

3. Prodávající za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 
takového j ednání.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva a právní poměry z ní vzniklé či s ní související se řídí právním řádem České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. Veškeré spory, které ze smlouvy případně 
vzniknou, včetně sporů o její platnost, výklad nebo zrušení, budou s konečnou platností

10

http://www.lesycr.cz


LESY

LESY ■ , S.P.

řešeny výlučně podle právních předpisů České republiky a výlučně soudy České republiky. 
Smluvní strany výslovně ujednaly, že veškeré takové spory budou řešeny u místně 
příslušného soudu dle sídla prodávajícího.

2. Je-li smlouva či jakýkoli jiný dokument s ní související vyhotovena v jiné jazykové verzi 
než české, je rozhodná a závazná verze česká.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze prostřednictvím písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Smlouva ani jakákoliv práva a povinnosti z ní vyplývající nemohou být kupujícím 
postoupeny bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího.

5. Tato smlouvaje vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

6. Kupující na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, a to zejména v souvislosti se změnou ceny dříví.

7. Podléhá-li smlouva povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem. V ostatních případech smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace dříví, další obchodní a platební podmínky 
Příloha č. 2 - Seznam kontaktních osob

'

V Hradci Králové, dne 21 -01- 2023 v 2 7-01-2023 , dne

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Ing. Radovan Srba
obchodní ředitel
Lesy České republiky, s.p.

c av amern
jednatel
PilaLoštice s.r.o.
\

11





LESY 4

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Příloha č. 1

k rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2023/P/99/210112

. Specifikace dříví:

a) Listnatá pilařská kulatina - jasan

• Výřezy III.A. tř. Jakosti - čep 35 cm, min délka 2,60 m, u sdružených výřezů 2 m, 
zarostlé suky (očka) se povolují, zdravé suky do 4 cm 3 ks na 1 bm nebo větší počet 
než je uvedeno pouze v řadě za sebou, stoupání délek po 0,10 m, přípustní jednoduchá 
křivost do 10 cm, pravé jádro bez omezení, plamencové (nepravé) není dovoleno

• Výřezy III.B. tř. jakosti - čep 35 cm, min délka 2,60 m, u sdružených výřezů 2 m, 
zdravé suky se dovolují do 8 cm 3 ks na 1 bm nezdravé do 4 cm 3 ks na 1 bm nebo 
větší počet než je uvedeno pouze v řadě za sebou, zarostlé suky bez omezení,stoupání 
délek po 0,10 m, přípustní jednoduchá křivost do 20 cm, pravé jádro bez omezení, 
plamencové (nepravé) není dovoleno

• Výřezy III.C. tř. jakosti - čep 30 cm, min délka 2,60 m, u sdružených výřezů 2 m, 
zdravé suky se dovolují,nezdravé suky se dovolují do 8 cm 2 ks na 1 bm nebo větší 
počet než je uvedeno pouze v řadě za sebou, zarostlé suky bez omezení, stoupání délek 
po 0,10 m, přípustní jednoduchá křivost do 20 cm stoupání, jádro bez omezení

• Výřezy III.D. tř. jakosti - čep 25 cm, min délka 2,60 m, u sdružených výřezů 2 m, 
zdravé suky se dovolují, nezdravé suky do 5 cm bez omezení, nezdravé suky do 8 cm 
se dovolují 5 ks na 1 bm nebo větší počet než je uvedeno pouze v řadě za sebou, 
zarostlé suky bez omezení, přípustní složená křivost do 15 cm, stoupání délek po 0,10 
m, jádro bez omezení

b) Listnatá pilařská kulatina - buk

• Výřezy II., III. A/B/C/D. tř. jakosti
• Min. délka : 2,70 +, max. 12 m, stoupání délek 0,1 m
• Čep : 30 cm; Čelo : 100 cm
• Plamencové jádro do 2/3 tl.čela

c) Jehličnatá pilařská kulatina - smrk

• SM III. tř. jak. kvalita A, B, C - min. tl. čepu 30 cm b.k., max. tl. čela bez omezení, 
délka 5 m s nadměrkem 2%; délka 4 m pouze po dohodě s kupujícím, čerstvé dříví

• SM/JD V. tř. jak., výběr z vlákniny k pořezu, KPZ, min. tl. čepu 30 cm b.k., max. tl. 
čela bez omezení, délka 2,5 m nebo 3 m s nadměrkem 2%; tvrdá hniloba bez omezení, 
měkká hniloba do 10% čela, čerstvé dříví



LES

d) Jehličnatá pilařská kulatina - borovice

• BO III. tř. jak. kvalita A, B, C - min. tl. čepu 30 cm b.k., max. tl. čela bez omezení, 
délka 4 m a 5 m s nadměrkem 2%; čerstvé dříví

Ostatní parametry kvality j sou posuzovány dle Doporučených pravidel pro měření a třídění 
dříví v České republice platnými od 1. 1. 2008.

2. Doprava, dodací podmínky, převzetí dříví, vlastnické právo

1. Dříví bude dodáváno kupujícímu do provozovny na adrese: Nová 482, 789 83, Loštice, 
GPS: 49°44'48.365"N, 16°56'14.535"E.

2. Způsob dodání: LKW

3. Dopravu z OM zajišťuje a hradí kupující.

4. Místem přejímky - tj. předání a převzetí dříví - je ES, OM.

5. Způsob přejímky: fyzická, na OM/ES na OJ prodávajícího (měřeno kusově nebo v hřáních 
s převodním koeficientem 0,64 SM)

6. Povinnost označit zboží ve smyslu ustanovení § 2091 občanského zákoníku je splněna 
řádným vyplněním předávacích dokumentů (přepravní, dodací listiny).

7. Povinnost prodávajícího dodat dříví je splněna: fyzická přejímka - předáním dříví 
kupujícímu na OM/náhradní skládce/ES prodávajícího

8. K převodu vlastnického práva na kupujícího dojde: fyzická přejímka - převzetím dodávky 
dříví na OM/náhradní skládce/ES, tj. podpisem dodacího listu.

3. Přejímka

1. Fyzickou přejímku dříví je kupující povinen dokončit nejpozději do 5 dnů od avizace 
připraveného dříví na OM. Výsledky přejímky budou zaznamenány v dodacím listu při 
společné přejímce za účasti prodávajícího a kupujícího.

2. Smluvní strany ujednaly, že fakturační objem dříví a jeho zařazení do kvalit bude stanoven 
na základě výsledků fyzické přejímky, resp. na základě údajů uvedených v oboustranně 
podepsaném dodacím listu.

3. Pro fyzické měření je zvolena metoda: kusového nebo prostorového měření v souladu s 
DP.

2



LESY

LESY I !UBUKY, S.P.

4. Platební podmínky, fakturace

1. Cena dříví bude hrazena bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na 
daňovém dokladu (faktuře). Veškeré platby budou uváděny v CZK včetně DPH.

2. Způsob fakturace:
Fakturu vystavuje prodávající a doručuje se kupujícímu. Faktury (popř. jiné daňové 
doklady) vystavuje prodávající na základě výsledků fyzické přejímky dříví a oboustranně 
podepsaného dodacího listu.

3. Fakturace bude prováděna prodávajícím za dodané a převzaté dříví na základě výsledků 
přejímky, lx/měsíc.

4. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) je považován poslení den v měsíci. 
Cena za dříví se stanovuje k DUZP.

5. Smluvní strany ujednaly, že faktury či jiné daňové doklady (popř. podklady k fakturaci) 
budou vystavovány jednotlivými OJ prodávajícího samostatně a zasílány v elektronické 
podobě elektronickou poštou.

6. Cena dříví při paritě EXW - nakládka max. ze 3 skládek.

V Hradci Králové, dne.................... V........................ , dne

Za prodávaj ícího: Za kupuj ícího:

Ing. Radovan Srba
obchodní ředitel
Lesy České republiky, s.p.

3





Příloha č. 2

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:
Nadř.

OJ
Kód

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

99 99 Ř LČR Hradec Králové 500 08
Nový Hradec Králové, 

Hradec Králové Přemyslova 1106/19

99 4 LZ Židlochovice 66701 Židlochovice Tyršova 1

99 5 LZ Boubin 385 01 Vimperk II Zámecká alej 254

99 6 LZ Konopiště 256 01 Benešov u Prahy Konopiště 12

99 9 LZ Kladská 354 91 Lázně Kynžvart K pramenům 217

99 12 Závod lesní techniky 384 51 Mlynářovice u Volar Mlynářovice u Volar 32

Nadř.
OJ

Kód
OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojeni - měna EUR

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

99 99 Ř LČR Hradec Králové 26300511 /0100 CZ2401000000000026300511 KOMBCZPP 8277872/0800 CZ6708000000000008277872 GIBACZPX

99 4 LZ Židlochovice 18403641 /0100 CZ0801000000000018403641 KOMBCZPP 1262000267/0100 CZ2001000000001262000267 KOMBCZPP

99 5 LZ Boubin 6905281 /0100 CZ5001000000000006905281 KOMBCZPP 51-9094600277/0100 CZ3901000000519094600277 KOMBCZPP

99 6 LZ Konopiště 285867459/0300 CEKOCZPP 27-1317500227/0100 CZ4601000000271317500227 KOMBCZPP

99 9 LZ Kladská 9809391 /0100 CZ9701000000000009809391 KOMBCZPP 107-2063290227 / 0100 CZ4001000001072063290227 KOMBCZPP

99 12 Závod lesni techniky 115-9620810267/0100 CZ6601000001159620810267 KOMBCZPP 115-9620820297/0100 CZ6601000001159620820297 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř.
OJ

Kód
OJ Organizační jednotka

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 4 LZ Židlochovice

99 5 LZ Boubin

99 6 LZ Konopiště

99 9 LZ Kladská

99 12 Závod lesni techniky



Příloha č. 2
» n a a n nrl trii ffTftf II tlil tlil II

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Kontakty na obchod LČR:

Nadř.

OJ
Kód

OJ Organizační jednotka

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 4 LZ Židlochovice

99 5 LZ Boubín

99 6 LZ Konopiště

99 9 LZ Kladská

99 12 Závod lesní techniky

99 OŘ východní Čechy

99 OŘ severní Čechy

99 OŘ západní Čechy

99 OŘ jižní Čechy

99 OŘ Vysočina

99 OŘ jižní Morava

99 OŘ severní Morava



Příloha č. 2

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:
Nadř.

OJ
Kód

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

9947 OŘ východní Čechy 500 08 Hradec Králové Přemyslova 1106719

157 LS Nasavrky 53825 Nasavrky Náměšti 13

163 LS Lanškroun 56301 Lanškroun Dobrovského 56

164 LS Choceň 56501 Choceň Pernerova 75

165 LS Rychnov nad Kněžnou 51601 Rychnov nad Kněžnou Na sádkách 1177

170 LS Hořice 508 01 Hořice Godhardská 2276

172 LS Dvůr Králové 54401 Dvůr Králové n. L. 28. říína 787

177 LS Brandýs nad Labem 250 01 Brandýs nad Labem Nábřeží 120

247 LS Jablonec nad Nisou 466 01 Jablonec nad Nisou Novoveská 61

249 LS Frýdlant v Čechách 464 01 Frýdlant v Čechách Žtavská 3276

Nadř.
OJ

Kód
OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení ■ měna CZK Bankovní spojení - měna EUR

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9947 OŘ východní Čechy 8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 GIBACZPX

157 LS Nasavrky 19-5223320207/0100 CZ8201000000195223320207 KOMBCZPP

163 LS Lanškroun 8453380217/0100 CZ2201000000008453380217 KOMBCZPP

164 LS Choceň 19-2582610237/0100 CZ1801000000192582610237 KOMBCZPP

165 LS Rychnov nad Kněžnou 19-1363930287/0100 CZ4401000000191363930287 KOMBCZPP

170 LS Hoříce 385060257/0100 CZ0201000000000385060257 KOMBCZPP

172 LS Dvůr Králové 7969690297/0100 CZ7601000000007969690297 KOMBCZPP

177 LS Brandýs nad Labem 19-206520247/0100 CZ6701000000190206520247 KOMBCZPP

247 LS Jablonec nad Nisou 1295840297/0100 CZ4001000000001295840297 KOMBCZPP

249 LS Frýdlant v Čechách 1001480207/0100 CZ1901000000001001480207 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř.
OJ

“RScT|
OJ Organizační jednotka

9947 OŘ východní Čechy

157 LS Nasavrky

163 LS Lanškroun

164 LS Choceň

165 LS Rychnov nad Kněžnou

170 LS Hořice

172 LS Dvůr Králové



Příloha č. 2 
#######

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:
Nadř.

OJ
Kód

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

9946 OŘ severní Čechy 416 01 Teplice Dr.Vrbenského 2874

179 LS Lužná 27051 Lužná 9. května 254

180 LS Křivoklát 27023 Křivoklát Křivoklát 43

182 LS Žatec 438 01 Žatec K Perči 3003

233 LS Klášterec nad Ohří 431 51 Klášterec nad Ohří V Zátiší 830

235 LS Litvínov 436 01 Litvínov, Horní Litvínov Máchova 1688

236 LS Litoměřice 412 01 Litoměřice Masarykova 665/31

239 LS Česká Lípa 470 01 Česká Lípa Pod Holým vrchem 3247

240 LS Děčín 405 02 Děčín Sládkova 486/2

241 LS Rumburk 408 01 Rumburk Suková 785/22A

246 LS Ještěd 460 01 Liberec 1 Sokolská 1383/13

Nadř,
OJ

Kód
OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojení - měna EUR

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9946 OŘ severní Čechy 115-9518070207/0100 8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 GIBACZPX

179 LS Lužná 19-1686110267/0100 CZ9201000000191686110267 KOMBCZPP

180 LS Křivoklát 19-1686220247/0100 CZ9301000000191686220247 KOMBCZPP

182 LS Žatec 3141290287/0100 CZ4201000000003141290287 KOMBCZPP

233 LS Klášterec nad Ohří 2111200207/0100 CZ1701000000002111200207 KOMBCZPP

235 LS Litvínov 813210267/0100 CZ0401000000000813210267 KOMBCZPP

236 LS Litoměřice 2015210237/0100 CZ7801000000002015210237 KOMBCZPP

239 LS Česká Lípa 2653760217/0100 CZ7001000000002653760217 KOMBCZPP

240 LS Děčín 3935840287/0100 CZ3601000000003935840287 KOMBCZPP

241 LS Rumburk 3995060207/0100 CZ1101000000003995060207 KOMBCZPP

246 LS Ještěd 951090267/0100 CZ9401000000000951090267 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř.
OJ

Kód
OJ Organizační jednotka

9946 OŘ severní Čechy

179 LS Lužná

180 LS Křivoklát

182 LS Žatec

233 LS Klášterec nad Ohři

235 LS Litvínov

236 LS Litoměřice



Příloha č. 2

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího ^

Identifikace, adresy, bankovní spojeni:
Nadř.

OJ
Kód

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

99 9945 OŘ západní Čechy 360 10 Karlovy Vary Krušnohorská 7

209 LS Železná Ruda 340 04 Železná Ruda Šumavská 4

212 LS Přeštice 334 01 Přeštice Třída l.máje 1050

216 LS Plasy 331 01 Plasy Žebnická 7

217 LS Stříbro 349 01 Stříbro Na Vinici 1453

220 LS Klatovy 339 01 Klatovy Voříškova 259

222 LS Horšovský Týn 346 01 Horšovský' Týn Gorkého 79

223 LS Přimda 347 01 Tachov Husitská 27

226 LS Toužím 364 01 Toužim Plzeňská 580

228 LS Františkovy Lázně 351 01 Františkovy Lázně Chebská 8

229 LS Kraslice 358 01 Kraslice Tyršova 648

230 LS Horní Blatná 362 36 Pemink Karlovarská 458

Kód
Organizační jednotka

Bankovní spojení * měna CZK Bankovní spojení ■ mina EUR
Ndilli OJ

OJ číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9945 OŘ západní Čechy 8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 08277872 GIBACZPX

209 LS Železná Ruda 107-2403560247/0100 CZ92Q100 0001 0724 0356 0247 KOMBCZPP

212 LS Přeštice 2307300277/0100 CZ5901000000002307300277 KOMBCZPP

216 LS Plasy 8101710227/0100 CZ2101000000008101710227 KOMBCZPP

217 LS Střibro 2711730287/0100 CZ8301000000002711730287 KOMBCZPP

220 LS Klatovy 9792440207/0100 CZ7501000000009792440207 KOMBCZPP

222 LS Horšovský Týn 5502580247/0100 CZ88010000G00055D2580247 KOMBCZPP

223 LS Přimda 2681160227/0100 CZ79G1000000002681160227 KOMBCZPP

226 LS Toužim 102286003/0300 CZ8103000000000102286003 CEKOCZPP

228 LS Františkovy Lázně 8803990227/0100 CZ2101000000008803990227 KOMBCZPP

229 LS Kraslice 19-4595390287/0100 CZ7301000000194595390287 KOMBCZPP

230 LS Horní Blatná 5152970287/0100 C Z4701000000005152970287 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:
Nadř.

OJ
Kód
OJ Organizační jednotka

9945 OŘ západní Čechy

209 LS Železná Ruda

212 LS Přeštice

216 LS Plasy

217 LS Stříbro

220 LS Klatovy

222 LS Horšovský Týn

223 LS Přimda

226 LS Toužim

228 LS Františkovy Lázně

229 LS Kraslice

230 LS Homi Blatná



Příloha č. 2 
#######

■Jr*! i*

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojeni:

Nadř. OJ Kód OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

9944 OŘ jižní Čechy 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic Sadová 2388/19

193 LS Jindřichův Hradec 377 01 Jindřichův Hradec Mládežnická 77/4

194 LS Třeboň 379 01 Třeboň Holičky 18

197 LS Tábor 390 02 Tábor Zavadilská 2095

199 LS Vodňany 389 01 Vodňany Tyršova 1066

204 LS Vyšší Brod 38101 Český Krumlov Lesní 167

205 LS Hluboká nad Vltavou 373 41 Hluboká nad Vltavou Karla Čapka 1171

206 LS Nové Hrady 373 33 Nové Hrady Vilová čtvrť 198

Nadř.
OJ

Kód
OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení ■ měna CZK Bankovní spojení - měna EUR

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9944 OŘ jižní Čechy 115-9512270267/0100 CZ61 0100 0001 1595 1228 0297 KOMBCZPP 8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 GIBACZPX

193 LS Jindřichův Hradec 19-0294410207/0100 CZ02 0100 0000 1902 9441 0207 KOMBCZPP

194 LS Třeboň 19-0572740207/0100 GZ05 0100 0000 1905 7274 0207 KOMBCZPP

197 LS Tábor 9966680287/0100 CZ67 0100 0000 0099 6668 0287 KOMBCZPP

199 LS Vodňany 4152940227/0100 CZ16 0100 0000 0041 5294 0227 KOMBCZPP

204 LS Vyšší Brod 4321350237/0100 CZ07 0100 0000 0043 2135 0237 KOMBCZPP

205 LS Hluboká nad Vltavou 5982970227/0100 CZ34 0100 0000 0059 8297 0227 KOMBCZPP

206 LS Nové Hrady 6123170277/0100 CZ16 0100 0000 0061 2317 0277 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř.
OJ

Kód
OJ Organizační jednotka

9944 OŘ jižní Čechy

193 LS Jindřichův Hradec

194 LS Třeboň

197 LS Tábor

199 LS Vodňany

204 LS Vyšší Brod

205 LS Hluboká nad Vltavou

206 LS Nové Hrady



Příloha č. 2 
MjtňitMmrrrfrrPTrrr

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:
Nadř.

OJ
Kód

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

9943 OŘ Vysočina 58601 Jihlava Lidická kolonie 39

148 LS Třebíč 674 01 Třebíč tř. 9.května 354/29

149 LS Znojmo 669 02 Znojmo Pivovarská 3151/1

150 LSTelč 58856 Telč Slavatovská 123

154 LS Nové Město na Moravě 59231 Nové Město na Moravě Školní 460

155 LS Ledeč nad Sázavou 58401 Ledeč nad Sázavou Zahradní 1226

191 LS Pelhřimov 393 01 Pelhřimov Humpolecká 2165

192 LS Český Rudolec 37883 Český Rudolec Český Rudolec 15

Nadř.
OJ

Kód
OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojení - měna EUR

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9943 OŘ Vysočina 8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 GIBACZPX

148 LS Třebíč 6617750247/0100 CZ5601000000006617750247 KOMBCZPP

149 LS Znojmo 19-5053320297/0100 CZ4101000000195053320297 KOMBCZPP

150 LSTelč 19-4632580267/0100 CZ6301000000194632580267 KOMBCZPP

154 LS Nové Město na Moravě 5311660287/0100 CZ1801000000005311660287 KOMBCZPP

155 LS Ledeč nad Sázavou 2792900267/0100 CZ0801000000002792900267 KOMBCZPP

191 LS Pelhřimov 19-3885450247/0100 CZ8101000000193885450247 KOMBCZPP

192 LS Český Rudolec 19-0522620207/0100 CZ8601000Q00190522620207 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř.
OJ

Kód
OJ Organizační jednotka

9943 OŘ Vysočina

148 LS Třebíč

149 LS Znojmo

150 LSTelč

154 LS Nové Město na Moravě

155 LS Ledeč nad Sázavou

191 LS Pelhřimov

192 LS Český Rudolec



Příloha č. 2 
#######

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:
Nadř.

OJ
Kód

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

9942 OŘ jižní Morava 760 01 Zlín Březnická 5659

116 LS Rožnov 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Láň 2461

117 LS Vsetín 755 01 Vsetín U Skláren 781

136 LS Luhačovice 763 26 Luhačovice Uherskobrodská 81

138 LS Buchlovice 687 08 Buchlovice náměstí Svobody 289

141 LS Bučovice 685 01 Bučovice Zámek 1

144 LS Černá Hora 679 21 Černá Hora U Selkova 548

145 LS Náměšť nad Oslavou 675 71 Náměšť nad Oslavou Zámek 6

161 LS Svitavy 56802 Svitavy Vančurova 1

Nadř.
OJ

Kód
OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojení - měna EUR

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9942 OŘ jižní Morava 8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 GIBACZPX

116 LS Rožnov 9533860207/0100 CZ0601000000009533860207 KOMBCZPP

117 LS Vsetín 6752110277/0100 CZ9401000000006752110277 KOMBCZPP

136 LS Luhačovice 1582270207/0100 CZ3101000000001582270207 KOMBCZPP

138 LS Buchlovice 5559830227/0100 CZ4501000000005559830227 KOMBCZPP

141 LS Bučovice 9022700287/0100 CZ2701000000009022700287 KOMBCZPP

144 LS Černá Hora 1203490227/0100 CZ9701000000001203490227 KOMBCZPP

145 LS Náměšť nad Oslavou 6692090277/0100 CZ8801000000006692090277 KOMBCZPP

161 LS Svitavy 9053000267/0100 CZ2201000000009053000267 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř.
OJ

Kód
OJ Organizační jednotka

9942 OŘ jižní Morava

116 LS Rožnov

117 LS Vsetín

136 LS Luhačovice

138 LS Buchlovice



Příloha č. 2
2023/P/99/010113

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:
Nadř.

OJ Kód OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

9941 OŘ severní Morava 71000 Ostrava Pikarská 2128/52

103 LS Bruntál 79201 Bruntál Partyzánská 1579/13

104 LS Janovice 79342 Rýmařov-Janovice Zámek 12/2

105 LS Vítkov 74901 Vítkov Opavská 97

106 LS Opava 74601 Opava Stará silnice 1872/4

110 LS Frýdek-Místek 73904 Moravka Morávka 557

111 LS Jablunkov 73991 Jablunkov Žihla 900

122 LS Jeseník 79001 Jeseník Zámecké náměstí 2

124 LS Hanušovice 789 63 Ruda nad Moravou 9.května 2

129 LS Šternberk 78501 Šternberk Světlov 863/60

Nadř.
OJ

Kód
OJ Orqanizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojení - měna EUR

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9941 OŘ severní Morava 115-9517990247/0100 CZ1001000001159517990247 KOMBCZPP 8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 GIBACZPX

103 LS Bruntál 19-0775160237/0100 CZ3501000000190775160237 KOMBCZPP

104 LS Janovice 19-0743600277/0100 CZ4801000000190743600277 KOMBCZPP

105 LS Vítkov 19-0703100227/0100 CZ2801000000190703100227 KOMBCZPP

106 LS Opava 19-0683920227/0100 CZ1701000000190683920227 KOMBCZPP

110 LS Frýdek-Místek 19-3693990257/0100 CZ7201000000193693990257 KOMBCZPP

111 LS Jablunkov 19-3633920257/0100 CZ2001000000193633920257 KOMBCZPP

122 LS Jeseník 5931240267/0100 CZ3701000000005931240267 KOMBCZPP

124 LS Hanušovice 5811410217/0100 CZ5501000000005811410217 KOMBCZPP

129 LS Šternberk 19-1214160207/0100 CZ4101000000191214160207 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř.
OJ Kód OJ Organizační jednotka

9941 OŘ severní Morava

103 LS Bruntál

104 LS Janovice

105 LS Vítkov

106 LS Opava

110 LS Frýdek-Místek

111 LS Jablunkov

122 LS Jeseník

124 LS Hanušovice

129 LS Šternberk






